
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.08.2021        № 384 

О регистрации  Агапова Александра Викто-
ровича кандидатом в депутаты Совета народ-
ных депутатов Вязниковского района четвер-
того созыва по одномандатному избиратель-
ному округу  № 16 
 
 
               Проверив соответствие порядка выдвижения Агапова Александра Вик-
торовича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Вязниковского 
района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу  № 16 
требованиям Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимир-
ской области", а также документы, необходимые для регистрации кандидата, 
Территориальная избирательная комиссия Вязниковского района, на которую 
возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа № 16 по выборам депутатов Совета народных депутатов 
Вязниковского района четвертого созыва установила следующее. 
           Кандидат в депутаты Совета народных депутатов Вязниковского района 
четвертого созыва по одномандатному избирательному округу  № 16 Агапов 
Александр Викторович, выдвинут избирательным объединением  Владимир-
ское региональное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".  Перечень представленных докумен-
тов соответствует требованиям Закона Владимирской области "Избирательный 
кодекс Владимирской области". 

     В соответствии с пунктом 3 статьи 30.6 Закона Владимирской области 
от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской  
области» и  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 
Федерации от 19.10.2016 № 60/553-7 «О списке политических партий, на 
которые распространяется действие пункта 3 статьи 35.1. Федерального закона 
от 12 июня 2002 год № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ включена в 
указанный список политических партий, выдвижение которыми  (их 
региональными отделениями и иными структурными подразделениями) 
кандидатов, списков кандидатов считается поддержанным избирателями по 



результатам выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации седьмого созыва и не требует сбора подписей 
избирателей. 
        В соответствии  со статьей  33 указанного закона, Территориальная изби-
рательная комиссия Вязниковского района, на которую возложены полномочия 
окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 
16 по выборам депутатов Совета народных депутатов Вязниковского района 
четвертого созыва  постановляет: 
 

1. Зарегистрировать Агапова Александра Викторовича, 1968 года рожде-
ния, образование  высшее профессиональное, пенсионер, проживающего: Вла-
димирская область, Вязниковский район, п.Никологоры, выдвинутого кандида-
том в депутаты Совета народных депутатов Вязниковского района четвертого 
созыва по одномандатному избирательному округу  № 16 избирательным объ-
единением  Владимирское региональное отделение политической партии 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".   

2. Выдать Агапову В.А. удостоверение о регистрации установленного об-
разца. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Террито-
риальной избирательной комиссии Вязниковского района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать настоящее постановле-
ние в газете Маяк. 
 

 
 
 
Председатель   
избирательной комиссии                                        Н.Е. Аверьянова       
                                                                        

Секретарь   
избирательной комиссии                                        И.Д. Чекулаева 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

